
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 309 01 - 02
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany
Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku,

u,

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
STAVER Luže s.r.o.
Sídlo: Zdislav 38, Luže 538 54
Zastoupený: Petrem Kerhartem, Marcelem Kusým
Kontaktní osoba pro věcná jed

Petr Kerhart,

E-mail/telefon:
IČO: 03564240
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 26.6.2023, na akci: „Úprava tří
stávajících kluboven v objektu školní jídelny na vyučovací třídy“, (dále jen SoD) takto:



 
 

 
II. 

 Předmět smlouvy 
  
doplňuje se odst. 6. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých méněprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy ZL 1 a ZL 2 jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD. 
 

 
V. 

Cena díla 

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 6. mění o cenu méněprací v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  

Cena bez DPH   1.911.455,14 Kč 
DPH 21 %      401.405,58 Kč 
Cena vč. DPH  2.312.860,72 Kč 
 

Změnové listy: 
ZL 1 - Odpočet nerealizovaných prací    - 398.673,33 Kč bez DPH 

ZL 2 - Odpočet nerealizovaných VRN           - 22.000 Kč bez DPH 

 

Celková cena díla ve znění dodatku č.1 činí: 
Cena bez DPH 1.490.781,81 Kč 
DPH 21 %    313.064,18  Kč 
Cena vč. DPH 1.803.845,99 Kč  

 
 
 
 

Další ujednání 
1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož 
zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., _občanský zákoník.  

6. Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 
16.10..2023, usnesením č. 26/6/2023-I. 

 

 

 

 

 



 
 
V Přelouči dne               V Luži dne  
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Město Přelouč    STAVER Luže s.r.o. 
Martin Šmíd     Petr Kerhart    
Starosta města    Jednatel 
 
      .......................................................... 
      STAVER Luže s.r.o. 
      Marcel Kusý  
      Jednatel 
 
Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 

2. Změnový list ZL 2 


